砌墙分包合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规、遵循平等自愿、公平和诚实守信的原则、经甲乙双方共同协商、就对湖北合加环境设备有限公司职工食堂劳务施工中的土建(瓦工)部分承包给乙方施工、为明确双方责、权、利、签订如下合同，双方共同遵守：
一、工程地点：湖北省咸宁市温泉经济开发区长江工业园
二、工程名称：湖北合加环境设备有限公司职工食堂工程
三、承包形式：包人工费
四、承包范围：在图纸中-0.3以下所有砌砖部分
五、承包价格：预计60000块标准水泥砖砌筑(含和灰、运砖、计临时脚手架铺设)。合计人民币玖仟元整。但实际砖数0.15元/块，实做实收。
六、付款方式：工程完工后三天之内付清全部款项。
七、工程质量：按图纸要求及国家现行建筑施工规范要求施工，工程达到优良标准。要求搭头有灰缝，不要两层同缝，横竖灰缝1㎝，楼体美观。如达不到甲方要求无条件退场，并由此产生的损由乙方全权负责，并做好节约。
八、工程工期：到±0.00下六万砖须在合同签订之日起三个有效工作日完成。
九、安全生产、文明施工
乙方须做好安全管理和配合甲方的安全管理检查，严格按现行国家有关安全生产操作规程文明、规范施工。乙方人员进入施工现场必须戴安全帽，禁止穿拖鞋、硬底鞋和酒后上岗，经发现每人每次罚款50-100元/人次，严禁打架、赌博、盗窃等不良行为，一经发现每人每次罚款1000元。罚款从工程款中扣除，违法者交当地公安部门处理。
十、解决争议办法：本合同发生纠纷双方调解。调解不成可向咸宁劳动仲裁委员会申请仲裁。
十一、本合同一式二份，甲方一份，乙方一份，经双方签字后生效。工程完工结清一切款项后本合同自动生效。
甲方：
经办人：
责任人：
乙方：
经办人：
责任人：
年月日